（規則第７条関係）

【申請者】 （〒662－8567）

住所または
所 在 地 西宮市六湛寺町10-3

氏名または
団体の名称 西宮商店

代 表 者 西　宮夫

　西　TEL：　0798-35-3387 ）

shoukou＠nishi.or.jp ）

２

３ 補助事業等の経費

４ 補助金等交付申請額

５ その他

６ 添付書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

（３）その他

　次のとおり補助金等の交付を受けたいので、補助金等の取扱いに関する規則第７条の規定

により申請します。

令和 6 年 4 月 1 日

令和 ● 年度　補助金等交付申請書

西 宮 市 長 様

担当者名・連絡先（

メール（

¥110,000-

¥50,000-

１ 補助金等の名称

補助事業等の名称、目的及び内容

別紙参照

ホームページ製作経費補助

印

印

西

※個人事業主の場合、団体印は不要

※見積と同額をお書き下さい

※補助対象経費×1/2(千未満切捨)の

額となります(上限は5万円)

※維持費や更新料が見積に含まれて

いる場合、その額は補助対象経費

見本

交付申請時提出書式　　1/3

（１）事業名

4月15日 事業着手(業者と契約)

5月15日 ホームページ内容確認(初回)・修正依頼

6月1日 ホームページ内容確認(最終)

・製品の魅力発信ページ(動画埋込)
・自社EC機能
・各種SNS連携
・問い合わせメールフォーム　等

（３）事業日程

実　　施　　日 内　　　　　　　　　　　　容

※事業着手は交付決定日以降として下さい

事　業　計　画　書

自社ホームページ新規製作

（２）事業内容

製作するHPのねらい・目的

・自社EC機能を持つホームページを持つことで、大手モール型ECサイトへ
毎月支払う手数料等のコストを下げる。
・自社製品のこだわりを掘り下げて伝えることでファンになって頂き、リ
ピーターを増やす。

製作するHPのコンテンツ

※契約は交付申決定日以降に行って下さい

交付申請時提出書式　2/3

内容 　金額

¥60,000

¥50,000

¥110,000

内容 　金額

¥110,000

¥110,000

本書は原本と相違ありません。

団 体 名

代表者名

事 業 収 支 予 算 書

収          入

自己資金

市補助金

合　　　　　　計

支          出

委託契約料

※収入と支出の合計は一致させて下さい。

令和〇年〇月〇日

西宮商店

西　宮夫

合　　　　　　計

印

印

※見積と同額をお書き下さい

印

印西

※個人事業主の場合、団体印は不要です

見本

交付申請時提出書式　3/3